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Wysokie Mazowieckie, 15.01.2021 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy postępowania: Usługa pralnicza obejmująca pranie dezynfekcyjne oraz obróbkę bielizny 

pościelowej, szpitalnej, operacyjnej, barierowej, odzieży roboczej, odzieży i bielizny dziecięcej i 

niemowlęcej, pieluch oraz innych wyrobów tekstylnych, łącznie z transportem. 

Znak sprawy: 28/2020 

 

 

Zapytanie nr 1 - dotyczy treści SIWZ 

Z uwagi na wprowadzony w Polsce stan epidemii, w celu zapewnienia Zamawiającemu najwyższej 

jakości usług prania i dezynfekcji bielizny i odzieży roboczej z zachowaniem wszelkich wymogów 

sanitarno-epidemiologicznych, pytamy czy worki foliowe do transportu bielizny i odzieży powinny 

posiadać stosowny Atest Higieniczny Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH? Czy dla 

bezpieczeństwa higienicznego Zamawiającego Wykonawca powinien załączyć do oferty taki atest na 

worki foliowe do pakowania i transportu bielizny i odzieży szpitalnej?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zapytanie nr 2 - dotyczy treści SIWZ  

 Mając na względzie Państwa wielką ofiarność i zaangażowanie w bezpośrednią walkę z wirusem COVID 

19, celowym jest zapewnienie najwyższego poziomu bezpieczeństwa, zarówno pracownikom szpitala, jak 

i pacjentom. Taką ochronę daje niewątpliwe technologia dezynfekcji ozonem asortymentu, z którego 

korzysta personel medyczny, a który nie może być prany wodnie ani czyszczony chemicznie. W tym celu 

wykorzystywana jest komora ozonowa do dezynfekcji m.in. kombinezonów, obuwia, gogli, fartuchów 

operacyjnych, przyłbic, przywieszek rehabilitacyjnych, fartuchów rentgenowskich, osłon rentgenowskich, 

pasów do KTG, ubrań pracowników karetek oraz sanitariuszy. Skuteczność procesu czyszczenia ozonem 

wobec wirusów, w tym wirusa SARS-COV-2 została potwierdzona badaniami i jest stosowana w wielu 

krajach na całym świecie.  

Pytamy zatem, czy w celu zapewnienia Państwu maksimum bezpieczeństwa, Wykonawca winien 

dysponować komorą ozonową, a na potwierdzenie winien złożyć wraz z ofertą stosowne oświadczenie 

wskazując producenta, nazwę, model, typ i rok produkcji urządzenia wraz z podaniem formy 

dysponowania nim (własność, leasing, wynajem) oraz załączyć wyniki badań potwierdzające skuteczność 

niniejszej technologii? Proszę również wziąć pod uwagę fakt, iż koszt dezynfekcji asortymentu z 

zastosowaniem komory ozonowej nie wpływa na ogólny koszt prania przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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